

Toimintasuunnitelma ja talousarvioesitys 2021

Tässä dokumentissa on kuvattu TanssiDans ry (myöhemmin ”seura”) perustehtävä, visio ja tavoite. Lisäksi dokumentissa kuvataan seuran toimintasuunnitelma, tavoiteohjelma sekä talousarvioesitys vuodelle 2021.

1.Varsinainen toiminta

Seuran perustehtävänä on edistää tanssiharrastusta ja tanssiurheilua, sekä ylläpitää ja kehittää tanssiurheiluvallmentajien ja -tuomareiden lajitaidon ja -tiedon tasoa. Seura toteuttaa perustehtävänsä järjestämällä jäsenistölleen tanssiurheilun alkeis- ja jatkotason harrastustoimintaa, tanssia aikuisille kuntoilumuotona, tanssiurheiluvallmennusta ja kilpailutoimintaa. Seuran tehtävänä on lisäksi kehittää ja lisätä erityisesti lasten ja nuorison tanssiurheilua ja harrastusta.

Seuran toiminta koostuu toiminnasta, jolla pyritään sääntöjen mukaisen perustehtävän ja sen tarkoituksen toteuttamiseen sekä toimintaa tukevasta varainhankinnasta. Näiden lisäksi seura harjoittaa alaansa liittyvää julkaisutoimintaa sekä järjestää tanssi- ja muita kulttuuritilaisuuksia. Seura noudattaa perustehtävän harjoittamisessa toimintaa sääteleviä lakeja ja muita yleisiä ohjeistuksia.

Seuran visiona on tukea tanssijoiden elämänkaarimallin mukaista kasvua harrastuksen kautta, missä huomioidaan harrastajien eri ikäkausien ja elämäntilanteisiin liittyvät haasteet ja siirtymävaiheet.

Seuran tavoitteena on tarjota monipuolinen ja kasvattava tanssiurheiluharrastus lapsille ja aikuisille. Tavoitteen saavuttamiseksi on määritelty toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet, joita seurataan ja mitataan järjestelmällisesti. Taloudellisilla tavoitteilla tarkoitetaan euromääräisiä tuotto- ja kulueriä ja näiden erotusta kulujäämää. Toiminnallisilla tavoitteilla tarkoitetaan määrällisiä ja mahdollisuuksien mukaan laadullisia tavoitteita.

Seuran vuosien 2019-2020 ”Lasten ja nuorten henkinen hyvinvointi” -hanke sai Opetus- ja kulttuuriministeriöltä seuratuun kehittämistukea 12000 € vuonna 2020. Hankkeen tavoitteena on tukea tanssijan kasvua tasapainoiseksi, positiivisesti itseensä suhtautuvaksi ihmiseksi, jolla on hyvien vuorovaikutustaitojen ja rakentavan sisäisen puheen avulla keinoja kohdata haasteita niin harrastuksessa, kilpaurheilussa kuin koti- ja koulu/työarjessakin. Hankkeen yksi osa on älypuhelimella toimiva tekninen sovellus (Minäpuhe-appi), joka ohjaa ja opettaa tanssijaa selkiyttämään ja huomioimaan minäpuhettaan. Hankkeen myötä koulutetaan myös seuran valmentajia psyykkisen valmennuksen osaamisessa. Hanke päättyy vuonna 2021.

Koronapandemian aikana seura harjoittaa jatkuvaa vastuullisuutta harjoitustoiminnan paikkojen käytössä ja niitä koskevien viranomaisten koronaohjeiden noudattamisessa.

Seura hakee jatkoa Olympiakomitean tähtiseurasinetille lapsille ja nuorille sekä uutta tähtiseurasinetiä aikuisille. Tähtiseurasinetteihin liittyvä auditointi suoritetaan alkuvuodesta 2021.

Vuoden 2021 aikana seura jatkaa toiminnan kehittämistä toimeenpanemalla sekä uusia että jo aloitettuja kehittämistoimenpiteitä, ylläpitää aktiivista yhteistyötä eri tanssiurheiluseurojen ja muiden alan keskeisten sidosryhmien kanssa.

1.1 Harjoitustoiminta

Seura järjestää kevät- ja syyskaudella säännöllistä tanssiurheiluvallmennusta viikoittain kaikille seuran tanssijoille (kilpailevat parit, kunto- ja harrasteliikkujat). Tanssijoille on järjestetty vähintään yksi ohjattu harjoitteluvuoro viikossa ja vapaaharjoitusvuoroja omaa harjoittelua varten. Kilpaileville pareille järjestetään lisäksi kesäharjoituksia salimahdollisuuksien mukaan ja paripalavereita kaksi/kolme kertaa vuodessa laadittujen parisuunnitelmien toteutumisen varmistamiseksi.

Seuran toimintaan kuluu myös erilaisten valmennustapahtumien järjestäminen, joiden tavoitteena on yhdistää seuran valmennusryhmät toimimaan yhdessä ja auttaa yksilöitä erilaisilla tanssijan poluilla. Tätä toimintaa kehitetään jatkuvasti tanssijoiden, valmentajien, sekä jäsenistön toiveiden pohjalta.

